
1 件名

カールストルツ・エンドスコピー・ジャパン㈱　内視鏡カメラシステム　

<内訳>

脳神経外科用

IMAGE1 S Connectカメラコントロールユニット TC200EN 1

IMAGE1 S H3 リンクモジュール TC300 1

IMAGE1 S H3-Z カメラヘッド TH100 1

光源装置パワーLED 175 20161401-1 1

ファイバーライトケーブル 495NAC 1

HOPKINS Ⅱ テレスコープ 0° 4mm 18cm 28132AA 1

HOPKINS Ⅱ テレスコープ 30° 4mm 18cm 28132BA 1

HOPKINS Ⅱ テレスコープ 0° 2.7mm 20cm AC対応 28162AKA 1

クリアビジョンⅡレンズイリゲーションシステムSet 40334101 1

mtp社クリアビジョンⅡ用チュービングセット 10セット入 031229-10 1

イリゲーションシース 28164CBA 1

イリゲーションシース 28164CBB 1

イリゲーションシース 28164CAK 1

滅菌用プラスチックコンテナー H3-Z用 39301Z3TS 1

プラスチックコンテナー 39301AS 2

プラスチックコンテナー 39031BS 1

DVIコネクティングケーブル 20040086 1

26インチ LCDモニター 9826NB-JP 1

メディオン（延長アーム仕様） FT-4100TE 1

3DメディカルHDレコーダー HVO-3300MT 1

タッチパネルモニターブラケット F-FLX-030-00 1

SONY記録装置用15型タッチパネルモニター ET1502L 1

USB接続HDD 1TB 1

耳鼻咽喉科用

IMAGE1 S Connectカメラコントロールユニット TC200EN 1

IMAGE1 S H3 リンクモジュール TC300 1

IMAGE1 S H3-Z カメラヘッド TH100 1

光源装置パワーLED 175 20161401-1 1

ファイバーライトケーブル 495NAC 1

HOPKINS Ⅱ テレスコープ 0° 4mm 18cm 7230AWA 1

HOPKINS Ⅱ テレスコープ 30° 4mm 18cm 7230BWA 1

HOPKINS Ⅱ テレスコープ 70° 4mm 18cm 7230CWA 1

滅菌用プラスチックコンテナー H3-Z用 39301Z3TS 1

構成内容3

仕様書

内視鏡手術用カメラシステム

2 機種名 カールストルツ・エンドスコピー・ジャパン㈱　内視鏡カメラシステム



プラスチックコンテナー 39301AS 2

DVIコネクティングケーブル 20040086 1

26インチ LCDモニター 9826NB-JP 1

メディオン（延長アーム仕様） FT-4100TE 1

タッチパネルモニターブラケット F-FLX-030-00 1

SONY記録装置用15型タッチパネルモニター ET1502L 1

クリアビジョンⅡレンズイリゲーションシステムSet 40334101 1

mtp社クリアビジョンⅡ用チュービングセット 10セット入 031229-10 1

イリゲーションシース 28164CBA 1

イリゲーションシース 28164CBB 1

イリゲーションシース 28164CBC 1

3DメディカルHDレコーダー HVO-3300MT 1

USB接続HDD 1TB 1

(以下余白)

5 納入期限

7 契約方法

8 支払方法

10 連　絡　先 横須賀市健康部地域医療推進課　藤岡　電話：046-822-4346

・納品の際に出る養生材、梱包材等は持ち帰ること。

・引取物品なし。

総価契約

一括払い

9 その他事項
この仕様書に定めのない事項及び疑義を生じた場合は、

別途協議するものとする。

4 納入場所
横須賀市上町2-36

横須賀市立うわまち病院

平成30年12月14日

6 特記事項

・搬入設置にあたっては病院担当者の指示に従うこと。

・納入場所までの輸送費、据え付け調整費等、当該物品が

  正常に使用可能となるまでの一切の費用を含むこと。


